平成 23年 7月 28日
各 位

西日本シティ銀行

～初回ログオンで沖縄旅行が当たる!!～

「インターネット・モバイルバンキング初体験キャンペーン」の実施について

  西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、ご自宅のパソコンや携帯電話から、残高照会、
お振込み、定期預金や投資信託などのお取引ができる便利なインターネット・モバイルバンキ
ングサービスをさらに多くのお客さまに体験していただくために、「インターネット・モバイ
ルバンキング初体験キャンペーン」を実施しますのでお知らせいたします。

記

１．キャンペーン期間   平成 23年 8月 1日（月）～平成 23年 9月 30日（金）

２．キャンペーン概要

対象者

期間中に、ＮＣＢダイレクトの
・インターネットバンキング
   または
・モバイルバンキング
   または
・インターネット投資信託「Ｎｅ投（ネットウ）」

※平成 23年 9月 30日（金）時点で、「ＮＣＢダイレクト」代表口座の最終残高が 10,000
円以上のお客さまが対象となります。

賞 品

抽選でプレゼント

一等： 「沖縄旅行」をペアでご招待    10名様

二等： ＶＩＳＡギフトカード（1万円分） 50名様

その他

・ 抽選権は、お一人様１本となります。

・ 期間中に「ＮＣＢダイレクト」を解約された方は、対象外となります。
・ 当選者の発表は賞品の発送をもってかえさせていただきます。
（平成 23年 10 月下旬予定）

◎ インターネットバンキング、モバイルバンキングおよびインターネット投資信託
「Ｎｅ投（ネットウ）」の『初回ログオン』には「ＮＣＢダイレクト」のお申込みと
Ｅメールアドレスのご登録が必要となります。

◎ 投資信託の購入にあたっては、必ずご留意事項をご確認ください。

商号等：株式会社西日本シティ銀行 登録金融機関 福岡財務支局長（登金）第 6号
加入協会：日本証券業協会、社団法人金融先物取引業協会

以 上

本件に関するお問い合わせ先
営業企画部 幸野・藤丸 TEL092-476-2764

の『初回ログオン』
操作をしていただい
た個人のお客さま

http://www.ncbank.co.jp/direct/internet/index.html
http://www.ncbank.co.jp/fuyasu/toshi_shintaku/index.html#goryui